年 月 日 T

下記の通り請求いたします。

％

請求書（立替金精算書等） No.

登録番号

請求者

株式会社フロント殿
印

請求金額

工事番号 工事名称

日付 内容 領収証番号 金額 備考

うち消費税 小　計

合　　計

㈱フロント記入欄

承認

会長 社長 部長 主任

備　考

年 月 日 T

下記の通り請求いたします。

％

請求書（立替金精算書等）（控） No.

登録番号

請求者

株式会社フロント殿
印

請求金額

工事番号 工事名称

日付 内容 領収証番号 金額 備考

うち消費税 小　計

合　　計

	立替金精算書 (正)
	立替金精算書 (控)